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 GRAFIKU I MËSIMIT ONLINE 

DEPARTAMENTI MARKETING-TURIZËM 

FAKULTETI PROGRAMI I 

STUDIMIT 

VITI LËNDA/MODULI PEDAGOGU MAIL PLATFORMAT ONLINE 

TË KOMUNIKIMIT 

(Google Clasroom 

WhatsApp/Viber 

e-mail, facebook, skype) 

FE Administrim Biznesi në 

Turizëm 

II Menaxhimi i 

Ndërrmarjeve 

turistike 

Eleina Qirici qirici.elena@yahoo.com E-mail 

 FE Administrim Biznesi në 

Turizëm 

III Tipe turizmi Eleina Qirici qirici.elena@yahoo.com E-mail 

FE Administrim Biznesi në 

Marketing  

II Drejtimi i 

Kanaleve 

Marketing 

Mamica Nene mamicanene996@gmail.com 

mamicanene@yahoo.com 

Google Clasroom 

 FE Biznes dhe Tregti  II Drejtimi i 

Kanaleve 

Marketing 

Mamica Nene 

Erjon Nexhipi 

mamicanene996@gmail.com 

mamicanene@yahoo.com 

Google Clasroom 

 FE Administrim Biznesi në 

Marketing 

II Plani Marketing Oriola 

Theodhori 

theodhorioriola@yahoo.com e-mail/ viber 

FE Administrim Biznesi në III Marketingu në Oriola theodhorioriola@yahoo.com e-mail/ viber 
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Marketing Internet Theodhori 

FE Administrim biznesi në 

turizëm 

III Strategji në 

turizëm 

Esmeralda 

Shkira 

shkiraesmeralda@yahoo.com 

aldapolena@yahoo.com 

WhatsApp,email 

FE Asistent menaxher II Marrëdhënie me 

konsumatorët 

Esmeralda 

Shkira 

shkiraesmeralda@yahoo.com 

aldapolena@yahoo.com 

WhatsApp,email 

FE Administrim Biznesi në 

Marketing 

II Kerkimi Marketing Landi Gushi lgushi@yahoo.com e-mail 

FE Administrim Biznesi në 

Turizëm 

II Kerkimi Marketing Landi Gushi lgushi@yahoo.com e-mail 

FE Biznes dhe Tregti II Kerkimi Marketing Landi Gushi lgushi@yahoo.com e-mail 

FE Asistent Menaxher II Marrëdhënie 

Publike 

Landi Gushi lgushi@yahoo.com e-mail 

FE Administrim  Biznesi 

Turizëm  

II Prodhim 

/shpërndarje e 

produktit turistik  

Alma Zhilla almapulaha@hotmail.com e-mail, WhatsApp, Zoom 

cloud meetings. (meeting 

app ëith video and screen 

sharing for up to 100 people) 

FE Administrim Biznesi në 

Turizëm 

III Turizëm 

Ndërkombëtar  

Alma Zhilla almapulaha@hotmail.com  

 

e-mail, WhatsApp,  Zoom 

Cloud Meetings (meeting 

app with video and screen 

sharing for up to 100 people) 
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FE Menaxhim I Sociologji Marenglena 

Hoxhaj 

maringlenahoxhaj@yahoo.com e-mail 

FE Administrim biznesi në 

marketing 

I Sociologji Marenglena 

Hoxhaj 

maringlenahoxhaj@yahoo.com e-mail 

FE Asistent Menaxher I Sociologji Marenglena 

Hoxhaj 

maringlenahoxhaj@yahoo.com e-mail 

FE Administrim Biznesi në 

Marketing 

II Menaxhim i Forces 

Shitese 

Erjon Nexhipi erjon.nexhipi@gmail.com Google Clasroom 

WhatsApp 

FE Administrim biznesi në 

Marketing 

III Strategji 

Marketingu 

Ledina Alolli ledinaalolli@gmail.com Google Clasroom  

e-mail 

FE Administrim  Biznesi në 

Turizem 

II Drejtimi i 

operacioneve të 

ushqimit dhe pijes 

Denada Olli ollidenada@gmail.com e-mail 

FE Administrim Biznesi në 

Marketing dhe Turizem 

III Menaxhimi i 

ngjarjeve 

Denada Olli ollidenada@gmail.com e-mail 

FE Master Profesional në 

Turizem 

I Planifikim në 

turizëm 

Eleina Qirici qirici.elena@yahoo.com E-mail 

FE Master Profesional në 

Marketing dhe  në 

Turizem 

I Cilesia Totale në 

Marketing 

Mamica Nene mamicanene996@gmail.com 

mamicanene@yahoo.com 

Google Clasroom 

FE Master Profesional I Teknikat e Shitjes Mamica Nene  mamicanene996@gmail.com Google Clasroom 
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Guidë Turistike dhe Komunikimit Oriola 

Theodhori 

mamicanene@yahoo.com 

theodhorioriola@yahoo.com 

 

e-mail/ viber 

FE Master Profesional 

Guidë Turistike 

I Marketingu në 

internet dhe 

sistemet e 

rezervimit në 

sistemin turistik 

Oriola 

Theodhori 

theodhorioriola@yahoo.com e-mail/ viber 

FE Master Profesional në 

Marketing  

II Marrëdhënie 

Publike 

Landi Gushi lgushi@yahoo.com e-mail 

FE Master Profesional në 

Guidë Turistike  

I Teknikat e 

Komunikimit dhe 

Shitjes  

 

Alma Zhilla  almapulaha@hotmail.com  e-mail, WhatsApp,  Zoom 

Cloud Meetings (meeting 

app ëith video and screen 

sharing for up to 100 people) 

 FE Master në Marketing I Marketingu Politk Erjon Nexhipi erjon.nexhipi@gmail.com Google Clasroom 

WhatsApp 

FE Master në Turizem I Legjislacioni 

turistik 

Denda Olli ollidenada@gmail.com e-mail 

FE Master në Guidë 

Turistike 

I Legjislacioni 

turistik dhe kodi i 

etikes 

Denada Olli ollidenada@gmail.com e-mail 
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mailto:mamicanene@yahoo.com
mailto:almapulaha@hotmail.com


Faqe 5nga5 

Shëtitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com 

FE Master Profesional në 

Marketing 

I Menaxhimi 

Marketing i 

Biznesit 

Ledina Alolli ledinaalolli@gmail.com Google Clasroom 

e-mail 
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